
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 870433

3 450 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 2+1, 55 m², Kladno, ul. Havanská
Havanská, 27201, Kladno

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 55 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Máme pro Vás skvělou příležitost ke koupi v podobě pohodlné a útulné bytové jednotky
2+1, která se nachází v jednom z nejžádanějších míst Kladna. Byt se nachází ve 3. patře dobře udržovaného
panelového domu v oblíbené části města. Okolí je klidné a bezpečné, ideální pro rodiny i jednotlivce, kteří hledají
harmonický životní prostor. Byt je v perfektním stavu, který je dílem pečlivého a láskyplného udržování. Interiér je
světlý a příjemný, nabízí útulnou atmosféru, ve které se budete cítit jako doma od samého okamžiku, kdy překročíte
prahy. Lokalita je perfektně dostupná jak autem, tak i veřejnou dopravou. V blízkosti najdete veškerou občanskou
vybavenost včetně škol, školek, obchodů, restaurací a sportovišť. Pro milovníky přírody je zde také mnoho možností
pro krásné procházky a relaxaci. Prohlídku této nemovitosti mohu jen doporučit, neváhejte mě kontaktovat včas.

Vyřizuje
Gežová Jitka
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


